
Smlouva o zajištění přepravy
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.H občanský zákoník

Gymnázium, České Budějovice, Česká 64 
Česká 64

370 01 České Budějovice 

IČO: 60075775

a

A utosport Lachman s.r.o.

Nad M ýtem  1164,

39102 Sezimovo Ústi 

IČ: 04702441

Bankovní spo jen í: 4043013379/ 0800

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění

*  Úvodní ustanovení
Obé výše uvedené smluvní sírany se dohodly na uzavření této smlouvy o zajištění přepravy 
(dále jen „Smlouva") s cílem vymezit podmínky smluvního vztahu založeného touto 
smlouvou, včetně vymezení základních práv a povinnosti ztohofo závazkového vztahu 
vyplývajících.
Předmětem této smlouvy je zajištění dopravy „Užgorod (Ukrajina)'1, která se koná od 23.6. 
do 29.6. 2016.

II.Cena a platební podmínky
* Cena je stanovna na 26,- Kcl km ( Tábor-Č. Budějovice-Užgorod (UA) a zpět + jízdy v 
místě), + čekáni, mýtné (CZ, SK, UA) a vynucené poplatky (parking, vjezdy do měst, apod.)
* Faktury budou obsahovat:
* označení faktury a její čísío;
* daňové náležitosti podle zákona Č 235/2004 Sb., o DPH;
* označen f ba nkovn í h o s poj en í pře pra vce;
* smluvní cenu;
* ubytováni řidičů, hrazené dopravcem;
* údaj o splatnosti faktury.
* Pokud faktury nebudou obsahovat některou z požadovaných náležitosti a/nebo budou 
obsahovat nesprávné cenové údaje, mohou být objednatelem vráceny přepravci do data 
splatnosti. V takovém případě přepravce vystaví nové faktury s novou lhůtůu sj^faltnd#^-" ' 
která začne běžet doručením opravené faktury zpět objednateli.

1



* Smluvní sankce
1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením dohodnuté ceny nebo s nahrazením 
vzniklé škody zaplatit přepravci úroky z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý 
den prodlení.
* Ostatní smluvní ujednání
* Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
* Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných 
písemných dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
* Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu a každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.
* Smlouva nabude účinností dnem podpisu smluvními stranami za podmínky, že bude 
podepsána smluvními stranami do 1. 7. 2017. Pokud bude pódepsána po datu 1. 7. 2017 
nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb,
* Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
* Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a 
svobodné vůle. Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují 
vlastnoruční podpisy.
* Objednatel podpisem této smlouvy bere na vědomi, že přepravce je povinným 
subjektem v souladu se zákonem č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
(dále jen „zákon") a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto 
smlouvu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní vypitý vajicí zveřejnit. Informace, které je 
povinen přepravce zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 
504 zákona č. 89/2012 Šb., občanského zákoníku ani za důvěrijý údaj nebo sdělení ve 
smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere 
objednatel na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smtuv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

/

Dne /f-£-

Mgr. Apt&nm Sekyrka f  fcEsKÉ BUDĚJOVICE. ČESKA 64
PSD 370 2 h lvi

Red itel ( o bj ed natel) i£q : eoo 75 v? 5

Autosprlnt Lachman s.r.o.

Lachmart J. - jednatel

3


